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Mine kjære brødre! 

I verset jeg leste, sier Allah (swt) 

følgende: “Sannelig, denne Koranen viser 

vei til det som er mest rett, og gir de 

troende som gjør rettferdige gjerninger, 

det glade budskap om at de skal få en 

storslått belønning”1 Vår kjære Profet 

(fvmh.) sier også følgende i hadithen jeg 

leste: "Det sanneste ord er Allahs bok, og 

den beste oppførselen og holdningen er 

Muhammeds oppførsel og holdning."2 

Kjære muslimer! 

Ramadan er måneden da Koranen, 

livets bok, ble åpenbart. Koranen er Allahs 

ord og Hans tale til sine tjenere, det er "Det 

vakreste ord". 3 Koranen er en erklæring; 

den er en veiledning som forklarer 

bestemmelsene i vår religion for 

menneskene. Koranen er Furqan; den er 

Kalamullah [Allahs ord] som skiller 

mellom rett og galt og gjør det mulig å innse 

sannheten. Koranen er helbredelse og 

barmhjertighet; den er en kur for urolige 

hjerter, overflod og baraqah for klimaer 

som trenger vann. Koranen er en veiviser 

som viser den mest korrekte veien for 

mennesker helt fram til dommedag - i alle 

tidsaldre og geografier. 

 

 

 

Mine ærede brødre! 

Ramadan er også måneden for 

brorskap, solidaritet og samhold. Når vi 

midlertidig avstår fra å spise og drikke, 

forstår vi de fattiges situasjon, setter pris på 

velsignelsene og innser at vi bør være 

takknemlige overfor Allah, som er ar-

Razzaq. Ramadan er en mulighet til å gjøre 

slutt på dårlige vaner og begynne på nye 

kapitler til fordel for det gode og det vakre. 

Takket være Ramadan konkurrerer vi i 

veldedighet, investerer i det gode og holder 

oss unna det onde. Vi kjenner følelsen av 

samhold, solidaritet og brorskap helt fra 

hjertet. Vi vet at belønningen for bønner, 

tarawih, zakat [velferdsskatt] og sadaqah 

[almisser], alle slags gode gjerninger og 

veldedighet som utføres i denne måneden, 

er mye større enn i andre måneder. 

Mine kjære brødre! 

Så la oss bringe tungen vår, hjertet 

vårt, tankeverdenen vår og hele livet vårt 

sammen med det vakre som ramadan 

bringer med seg. La oss holde våre bånd 

med Koranen levende. La oss bruke mer tid 

enn noensinne på å lese og forstå Koranen. 

La oss følge muqabalene som leses i 

moskeene. La oss reparere vår utslitte 

hjertet og sinn med Koranens lys. La oss 

holde fasten med bevissthet. La oss ikke 

bare faste med magen, men også med 

tungen, hendene, øynene og hjertet - kort 

sagt; med alle våre lemmer. 

Jeg vil avslutte min khutba med 

følgende hadith fra Profeten (fvmh.); "Den 

som med helhjertet tro og håp om 

belønning fra Allah tilbringer ramadan 

med tilbedelse, vil få sine tidligere synder 

tilgitt."4 

[1] İsra, 17/9. 

[2] Nesai, İdeyn, 22. 

[3] Zümer, 39/ 23. 

[4] Buhari, İman, 27. 
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